Sicoob Credimed - Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da Cidade de Uberaba Ltda, CNPJ nº 
71.336.432/0001-16 e NIRE 31400007024. 

A presidente do Sicoob Credimed – Cooperativa de Credito de Livre Admissão da Cidade de Uberaba Ltda, 
usando das atribuições conferidas pelo estatuto social, convoca os 3.134 (três mil cento e trinta e quatro) 
Associados, para se reunirem em assembleias gerais extraordinária e ordinária de forma presencial, na Rua 
Castro Alves nº 30,  Bairro Abadia,  Cidade de Uberaba, estado de Minas Gerais, no próximo  dia vinte e 
sete de abril de dois mil e vinte e três, em primeira convocação às 12:00 horas, com a presença de 2/3 (dois